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XXXIV. rodénik Medzindrodného pieninského slalomu na Dunajci
' v Gervenom KléXtore

TECHNICKE VYSLEDKY

Sobota 5, septembra 1987

Riaditel pretekov
Hlavny rozhodca

- Stavitel trate

Dozor VSKZ SUV §SzTV

" Cas $tartu

Ukondenie pretekov
Teplota vzduchu

Tepldté vody

Podasie :
Podet brinok :
Di%ka trate .

Kategoria: K 1 Zeny

Por, Meno pretekéra N Prisl.
1f Knapczyk Bogumila PIR
2 Lukécevd Alica LoKe
3. . Adamkovd Zuzeana LLM
4. ééniové Alena LLM
5. Stanovd Monika LLM -
6. éantové Katarina  S1Zv.

XXXIv/87/28

Imrich Vojsovid
Katarina Harasztova
Jarnslav Wéber
Dudan Obuch

14.30

17.45

2910 c

15° ¢

Jjasno

25 h

370 m

& a s

186,1 - 5 191,1"
181,5 - 181,5 101,5
179,5 10 189,5
177,2 5 1/2,2 182,2
181,25 186,2
182,6 -~ 182,6 102,6
186,3 20 206,3
182,7 - 182,7 182,7
185,1 10 195,1
184,1 5 189,1 189,1
189,2 - 189,2

177,515 202,5 = 189,2



T Bober Ewa

8. Kaliskd Flena

9. Grzybek Marta
10. Niékén Anke
11, Broskovd Gabriela
12, Pillekgvé Monika
13. - Gabrys Grazyna
14. Kvasnovd Jana
15. Steffelovd Jana
16,  Nahdlkové Méria
i?. Kosanke Kerstin
18. Latuscheck Heike

19. Stanimirovié& Dan.

S1Zv

- PIR

NDR-C
LLM

Sléa

PIR-Kp

- 81Zv

S1Ba

LIM

NDR-C

NDR-C

SFRJ-N

187,7
184,5

179,8
Adiskv.,

181,0
181, 3

194,6
196,1

-5

10

25

10
10
10
15

20
25

5
15
15
10
5

5
25

35

25

Nestartovali: §. &. 6 - Sejud Beata - PLR-Kr

11 - Ziemianek Ewa - PYLR-Kr

21 -

Kategoria: C 1 mu¥i

197,7
189,5

189,8
206,0
191,3

204 ,6
196,1

212,3

- 201,2

203,1
207,7

227,4
205,3

210,3

206,3
206,5

223,2

22152

207,6

218,46
208,4

217,7
243,9

281,2
252,2

Warus Agnieszka - PIR-Kr -

1. Ontko Juraj

XXXIV/87/29

LLM

fas e i S Amaem e

189,8

191,43

196,1 o

201;2
203,1
205, 3
206,3

206,5

207,6

208, 4

217,7

252,2

162,3
158, 4

162,3

158,4

e —

\
158,4



{ ‘ - 3 -

2. Hajdudik Jozef LIM 171,5

9 -~ 171’5

163,9 - 163,9  163,9
3. Vida Imrich S1Zv 167,7 5 172,7 _

\ 163,6 5 168,6  168,6

4. Ritter Uli NDR-Zw 172,2 .- 172,2
| 1692 - 169,2  169,2

5. Grygiel Wieslav PIR - 172,4 5 177,4
: 170,9 - 170,9  170,9

6. Raue Frank NDR-Zw 171,1 - 171,1
. ~ 170,5 10 180,5  171,1

7. Glejtek Peter si%a 175,260 235,2
. . | 171,2 - 171,2  171,2

8. Urbanfk Daniel PIR 172,5 10 182,5
171,4 - 171,4  171,4

9. 'Sarata Grzegorz PLR 170,5 5 17%,5
: : 167,6 5 172,6  172,6

10.  Gajdod Boris S1zZv  172,8 - 172,8
| 171,0 10 181,0  172,8

11.  Gluc Marek PLR 175, - 175,1

1 .
175,6 15 190,6  175,1

12.  Sliik Jaroslav ~ MFZa  173,4 25 198,4
‘ ' > 5 176,2  176,2

| 171,
13. Duda Grzegorz PIR 175,0 5 180;0 '
14. Florian Krzysztof PLR 178,86 . 15 193,8 )
179,060 - 179,0  179,0
15.° Drugds Ondrej ,  Slzv 184,6 - 184,6
16.  Spbhmann Volken - NDR-Zw 177,9 10 187,9
175,3 5 180,3  180,3
17. Elinger Hynek VTJ-SB  175,5 5 180,5
~ ' nedtartoval 180,5
1%,  Vicéd Jaroslav SIDK  .200,1 10 210,1-

182.0 - 182,0 '182,0

XXXIV/87/30



19.

20.

2L1.

22,

23.

24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32,
33.

34.

35.

Stephan Holm
Hubcej Jdén |
ZboZie% Stanislaw
Piatka Ivan
Breza Jozef
banik Ladislav

Rozmué Karol

Krajlovié Vincent

Dimov Keno
{
Jandi Miroslav

Petrovié Nenad

Mikud Juraj

‘Kafka Dudan

Jevti¢ Vliadimir
Kus Zdenek
Simf¥ek Jir{

Cisdrik Frantidek

XXXIV/87/31

-S1Ba

NDR~Zw
LoKo
PLR-Kr

LLM

_‘Slza

PCK
S1Ba
S1Za
S1Ba
SFRJ-N
LM
S1Ko
SFRJ-N
LM
VTJI-SB

MFZa

181,3 10
179,4 5
183,4 5
176,8 10
183,0 15
181,08 5
183,4 . 5
-187,8 -
1 191;3 5
187’9 -
183,2 10
185,2 15
190,0 5
150,0 5
188,8 20
182,5 15
185,17 15
190,0 20
196,0 5
nedtartoval
201,9 -
206,7T 10
203,1 -
197,9 20
193,4 15
193,5 15
189,17 20
211,4 5
207,5 5
211,7 5
nedtartoval
212,5 20
15

~208,5

184, 4

186,8

1 1&6,8

187,8 -
187,9
193,2
195,0
197,5
200,7,
201,0
201,3,
203,1
208,4
208,5
215,5
216,7‘

223,5 -



-5 -

36, Ziki& Vojken SFRJ-N

Neltartovali: 8. &. 44
59
68
5
64
71
73

}

i

Kategorla. 3 xK l Yeny.

213,7 15 228, 7
. 216,255 271

R e mora e R tierats T womRS - AS ST IER W

i

Maélenka Marek - PLR-Sz
Gawel Artur - PLR-Kr
Kazimierczak Dariusz - PLR-Kr
Stréneky Patrik - SlBa
Jandura Krzysztof - PIR-Kr
Uram Jozef - LLM A
Majer Robo - S1Zv

228,17

1. Adamkové Zuzena . D
Gdniové Alena 1%%,5 15 2104 5
Stanové Monlka LM 202 2 5 207 207,2
2. Kaliskd Flena o R
~ Santovd -Katarina .. 220;8 130 35048 _
Pillekové Monika  Ssliki 210, 'e - 210,6  210,6
3. Grzybek Marta , _
: Knapczyk Begumila . 199,4 15 214, N
Bober Bwa PLR 193 8 20 218, 214 44
fo .Nlckan “Anke . | B R o
Latuscheck Heike . 226,73 15 241,3 S
Kosanke Kerstln NDReC 223,5 - 223,5  223,5
Néétért@vall 3. 80 30 = wlisdke PIRKr - -
Kategoria: 3 x C 1 myZi Sz e \
1. Ontko Juraj o ‘ 7 o S
' Hajdu&ik Jozef S 2177 R N Y
81601k Jaroslavm . Ssl.ke 176 2 .= 176,2 176,2
2. Reaue Frank
-SpBhmann Volken 181,2 - 181,2
‘Ritter U1 - - NDR-Zw 180,4 - 10,4 = 180,4
3. Gryg191;W1eslaw ‘
 Gluc Marek . 5 184,1 5. 189,1
| Sarata. Grzegorz PLR A  184,3 - 184"3 184,3
CXXXIV/87/32 -~ ) '
- ..{,ﬁ;;.;\ 4.:@

\




4, Urbanfk Daniel

- Florian.Krzysztof - 15,1 - 185,1
Duda Grzegorz PLR B 1&%,7 10 196,7 185,1
5. Vida Imrich o S
Drugda Ondrej - 185,00 10 19,0
Gajdos Boris. S1lZzv ~ 185,1 5 190,11 190,1
6. Glejtek Peter - . |
‘Danik Ladislav . 189,9 5 194,9
Matds Jén s1%a  191,2 15 206,2 194,9
7. Hubcej Jén
Pozmnud Karol 194,5 5 199,5
Zbozied Stanislav PCK 198,9 15 213,9 199,5
8. Kus Zdenek
Piatka Ivan - , 214,5 5 219,5 .
Mikud Juraj LLM B .215,7 5 220,7 219,53
9,” Petrovié Nenad »
Zikié¢ Vojkan : 215,4 55 271,4 .
Jevtid¢ Vliadimir SFRJ-N zvrhli - : 271,4

- Ne8tartovali: 8. 8. 40 ~ hliadka PIR - Kr
41 - hliadka VIJ-SB
42 ~ hliadka S1Ba
.- 44 .— hliadke Ssl. kraj

&

Katariné Harasgtovd Imrich Vojsovid ,
hlavny rozhodca ) riaditel pretekov, V.T.



e T TR s

HTETI AT 5

v éervenom Kld3tore

{

TECHNICKZE

Nedela 6 septemﬁré 1987

Riaditel pretekov
Hlavny rozhodca °

© Stavitel trate

Dozor VSKZ SUV CSZTV

VYSLEDKY

Imrich Vojsavig
i Katarina Harasztovi

Jaroslav Wéber

Dusdan Obuch

XXEIV. roénik Medzin#rodného plenlnského slalomu na Dunaac1

| Cas $tartu ' 1 10.00
;é Ukon¥enie pretekbv : 14.00 ‘
\ Teplota vzduchu : 21°% ¢
| Teplota vody 15° ¢
- - Podasie jasno
: ' .
i Podet brénok 25
; - Di¥ke trate 370 m
‘§ , - muzi
i Kategoria: K 1 ¥eny '
'% Por. Meno pretekdra Prisl. ¢ as
i 1. -Cawlikewski Kezimierz PIR-Sz 155,7 -~ 155,7
| 153,3 - 1533 153,3
: 2, Stanovsk§ Mireslsv  S1DK ~ 158,7 -~ 158,7
i “156,1 - 156,1 156,1
: 3. Barna Peter LoKo 157, 3 5 162, 3
( | 1566 - 156,6 156,6
4,  Hegewsld Mirko NDR-Zw 161,80 - 161,8
“ | 159,2 5 164,2 161,8
| " 5. Zacher Zbigniew PLR-Kr 162,5 - 162,5 |
| 169,1 -  169,1 162,5
{ 6. Sch8neberg Holger NDR-Zw ‘165, 7 .10 175,7 |
| | | S 1628 - 162,85 162,8
; ! /
i XXXIV/8T7/37



8.

v T

10.’

11.
12.

13.

144

15.

16.

17.

18.
19.
20,

21,

22.

Sanuch Jerzy
Ci¥mdrik Martin
Pripin Milan
Smolen Rafal

Djordievid& Milan

Chrapiak Vladimir

Mysliwiec Pawel

Jaro&inec Miroslav
Ondruéek Miroslav
Kubes Petér
Felber Mario

Bedndrik Erik

Simon Alexandér

Cibdk Ivan.

Drobdn Ivan.

i
Udziela Tadeusz

XXXIV/87/38

PLR-Sz 166,3
- 164,1
LoKo 165,4

164,4

LLM  173,1
164,6

PIR  164,8
163,4

SFRJ-N 168,8
165,0

LIM  155,1
157,9

PLR 169,8
165,7

LoKo 173,2
165,1

S1Za 16040
16242

LLM  167,7
- N 167’9
NSR-Zw 168,3
- 167’9
S1Zv  167,8
168,1

SiZa  179,9
168,2

LIM  173,6
169,2

LM 172,1
© 169,3
PIR  169,4
165,9

i\

70

I

-1

1\, (IS 1

| AW

\J1

166, 3
164,1

170, 4
164 ,4

243,1
164,6

164,8
168,4

173,8
165,0

165,1
167,9

174,8

188,2
166,1

17040
167,2

167,7

167,9

173,3
167.9

172,8
168,1

179,9
1682

178,6
1692

172,1
1169,3

169, 4
170,9

164,1

164 ,4
164,6

165,0
165,1
165,7
166;1
167,2
167,7
167,9
160,1
168,2
169,2

169,3 -

169,4



23,

24.

25,

2.
27,
°8.
29,
30.

31.

32,
"33,

34.

35.

36.

37.

38.

39.

Lorenz-Thdmas
Mréz Pavol‘
Nicko Andreas
Penko Jufaj
Stankovi& Bojan
Cibdk Peter
Vozér Jén
Babhié Dévid

Winter G8ran

. Cvetkovi& Vliaditir

Hadziarsov Valentin

Sutara Msrius

 Jevti& Zoran

Lazarov Rade
Stenovsky Martin
Orokocky Rado

MuZila Pavol

- XXXIV/B7/39

’-.3-.

NDR-Zw

S1%a

NDR-C
S1Zv

SFRJ~N

LIM

LM
LoKo
NDR-C
SFRJ-N
SFRJ-Tv
LIM

\
SFRJ-N

SFRI-Tv

S1DK
S1Ba

S1DK -

170,5 10
170,1 -
172,9 5
172,0 -
180,38 -
173,0 -
173,11 -
172,1 10
174,5 =
175 ’7 -
175,2 -
170,8 5
178,17 10
72 -
172,3 5
}74,7 10
178,6 -
175,8 5
180;1 20
173,8 -
170%0 10
nedtartoval
188,7 -
18015 -
175,9 10
%77,3 5
183,6 -
195,7 5
182,5 20
176,6. 10
183,2 -
189,1 5
187,2 10

170,1
172,0

173,0

173,1

174,5
175,2
177,2

177,3

175,6

174,18
120,0

180,5

182,73

183,6
186,6
188,2

189,3



-4 -

XXXIV/87/39

40. Nacev Zletko SFRJ-Tv ne8tartoval :
_ 169,5 25 194,5 19,5
4l. Stefanovski Dindev SFRI-Tv 204,1 10 214,]
185,0 10  195,0 195,0
42,  Nahélka Roman LIM  °©190,3 5 195,3 -
» © 190,110 200,1 195,3
43. Blandr Richard sifa  179,3 20 199,3
: . 181,1 15 196;1 196,1
44, Piadek Jén LLM 188,8 20 208,8
‘ 191,2 5 196,2 196,2
45, Galovi¥ Richard PEK 204 ;4 - 204,4 -
' : | 192;,0 5 197,0 197,0
46,  Ci¥mdrik Anton LoKo 191,3 - 1%  206,3
: N © 192,45 197,4 197,4
47, Spasid Jovan SFRJ-Tv 197,5 - . 197,5 -
189;6 15  204,6 197,5
48,  Stojahovid Joven SFRJ-N  198,4 5 203,4
S 188;,0 15 203,0 203,0
49.  Tomi& Ivan SFRI-N 193,5 35 228,5
: 196,9 15 211,9 211,9
50. Todorov Angel - SFRJ-Tv 204,9 35 239,9
_ » 194,1 35 229,1 229;1
Ne¥tartovali: 3. &, 11 - Nevaril Martin - S1Ba
21 -~ M#hl Dudan - LLM
32 - Nemec Peter - SlBa
35 - Orokocky Robert - S1Ba
40 - Bla3l{k Martin - LIM
46 - Bedndrik Michal - S1Zv
51 - Krajdovid Lubo¥ - S1Ba
56 - Matudfk Miroslav - LLM
Kategoria: C 2 mu¥i
l. Maslanka Marek PIR -Sz 176,2 5 181,2
Kudlik Wojciech 172,2 - 172,2 172,2
2. Hajduéfk Miroslav 168,8 5  173,8 |
Kufera Milan LLM 17,5 10 181,5 173,8



9.

- 10.

11, -

12.

l?.

14,

15.
16,
17.
18.

19.

XXXIV/87/40

Gienec Rober
Bodzionny Maciej

Miechur Daniel
Okreglak Boguslaw

Urbanovis Mila
Machaj Peter

Majeréiak Dusaen
S1udik Jaroslav

Gajdo& Boris
Bedndrik Erik

Blas¢{k Roman
Tk4¢ Ludovit

Dude8ek Zdeno
Kudera Miroslav

Matud Jén
Blandr Vliadimir

Kologaﬁskiuwfggf,,
Staniszewski

Rusnék J4n
Haraszt Richar

.Hons Martin

Vrsansky Tubomir

Kiesslich Armin
Kautz Andresas

Puéan Peter
Poladko Antqn

‘Smieéko Jozef

Mikud Marisn

Rosentréter UWé
Kautz Peter .

Strba Romen
Vajs Roman

Stanov3k§ Miroslav

Vicén Jaroslav

-5 =

y 179,2 -
PLR—Du

PLR
VTJ-SB
MFZa
S1Zv
LLM
LLM
S1Za
PLR
LoKo
VTJ-SB

NDR--C

LoKo

4

LIM

NDR-C

LLM

S1DK

- 179,2
175,2 - 175,2
171,1 10 187,1
176,3 - 176,3
173,8 5 . 178,8
183,0 -~ 183,0
85,2 - 185,2
183,4 - 183,4
185,9 - 185,9
183,6 -~ 183,6
189,1 5 194,1
182,2 5 187,2
187,8 - 187,8
. 184,6 15  209,6
192,5 5 197,5
185,1 5 190,1
195,8 10 205,8
192,6 - 192,6
191,0 15 . 206,0
188,1 5 193,1
200,3 5 205,3
194j0 - 194,0
194,6 10  204,6
19,9 - 195,9
203,425 228,4
193,4 10 203,4
207,1 5 212,1
208,0 - 208,0
217,2 10  227,2
213,1 5 218,1
21%,2 10 227,2
215,1 5  220,1
ne8tartovall
213,2 25 238,2

175 ,2
176, 3
178,8
183, 4
183,6 

187,2

187,8

190,1
192,6
193,1
194,0
1:95, 9
203,4

208,0

' 218,1

©220,1

238,72



| -6 -

20, Cvetkovig 234,1 100  334,1 |
Ovetkovid . SFRI-N 228.,9 20  248,9 248,9

21. SoBka Peter _ gvrhli -
Hrankai Jozef MFZa  208,4 . 50 258,4 . 258,4

Negtartovali: 3. &. 83 - Orbkocky Robert _ qypg

. Strénkky Patrik ¢

85 - Mikud Juraj  _ 11M
Kollér Marcel

95 - Zelinko Julius _
Jenfik Igor LoKo

I

Kategoria: 3 x K 1 muZi

W - e A A - ST W G ELE L W PRRE B e

1. Gawlikowski Kazimiersz

Stanuch Jerzy . 172,7 5 - 177,7 '
Zacher Zbigniew PLR-Sz 170,9 - 170,9 170,9
"2.  Chrepfisk Viadimir - -

Pripin Milean 176,4 10 186,4

Kube8 Peter - LIM A 173,6 - 173,6 173,6
3. Ondrudek Miroslav A

Stenovsky Miroslav . Ssl.k. 174,1 - 174,11 174,1
4. Udziela Tadeusz o

Mysliviec Pawel , 181,6 10 191,6 .

Smolen Rafal PiR \ 176,2 . - 176,2 176,2
5. Sch8neberg Holger ' : o ‘

Hecewald Mirko ‘ 181,7 5 186,7

Felber Mario NDR-Zw 176,7 . - 176,7 176,T7
6. Cibdk Ivan | : :

Drobédii Ivan 18,7 - 181,7

Cibdk Peter LIM B 180,9 - 180,9 180,9
7. Winter Glran | - ) -

Lorenz Thoumas 182,2 10 192,2 :

Nicko Andreas NDR-C 181,2 - 181,2 181,2
8. Benko Juraj .y , '

Bedndrik Erik 182,8 -~ 182,8

Bedngrik Michal S1Zv  181,3 5 186,3 1¥2,8

XXXIV/87/41



9.
10.
11.
124
’ 13.
14,

15.

Cvetkovid
Jevtid
Djordievid

Simon Alexander
Rlandr Richard
Pilekovd Monika

Vozdér Jén )
Sutara Marius
Nahdlka Roman

Stanovsky Martin
MuZila Pavol
Vicdati Jaroslav

"Gi¥mérik Martin

Babnid David
Jarodinec Miroslav

Stojanovid
Tomid
Stankovid

Hadziarsov
Lazarov
Stefanovski

NeStartovali: 8. &. 12 - hliadka PLR-Kv¥
13 - hliadka S1Ba

Kategoria: 3 x C 2 mu¥i

1.

Hajdulik-Kudlera
DudeSek-Kulera
Blasd{k-Tk4d

Majeréiak~SIﬁéik
Hons-Vr3ansky
Urbarovié-Macha]

Miechur-Okreglak

Ly G e TR S T G e W e s T -

Stanisziewki-Kotomanski 197,6

Bodziony-Gienicz

XXXIV/87/42

PLR  204,0

189,2 189,2

211,0
201,1 201,1

204, 9
243,9 204,9

222,5
226,0 222,5

286,9
226,7 226,17

251,8
228,0 228,0

29347
228,6 228,5

8w AL Al AT e e RS Rt

186,6 25

SFRJ-N 189,2 -
) 201,010
S1Za A 196,1 5
199,9 5

LIM 213,930
207,5 15

SIDK  206,0 20
236,9 50

LoKo » 121,7 25
211,8 40

SFRJ-N 203,0 25
213,7 80

SFRJ-T 208,6 20
| 198,0 -
LIM A 201,0 -
217,220

VEJ-SB 205, 3 -
30

10

198,0
201,1 198,0

237,2
205,3 205,3

227,6
214,0 214,0



4, Rusndk-Haraszt

Pudan-Poladko Zvrhli
Mattig-Blendr SSR  209,3 15  224,3 224,3
5. Hegewald-Raue
* Rusentreter-Kautz 221,3 10 231,3
Zlesslich-Kautz NDR-C 215,6 15 230,6 230,6
— .
6. Smiedko-Mikud ,
Strba-Vajs , 242,17 40  282,7
Turza-Grega Ssl.k. 23¢,0 5 241,0 241,0

Nedtartovala: 8. ¢. 25 - hliadka OVESTV-Z2a

Katarina Harasztové Imrich Vojsovié
hlavny rozhodca, V.T. riaditel pretekov, viri



